
 
 
 

LOHIRANNAN MAATILA 
Tarjoamme maanläheistä majoitusta ja kotaruokailuja upeissa Lapin  
maisemissa. Tilamme sijaitsee 4 km Tepaston kylästä Raattamaan päin, 
Ounasjoen rannalla. Tilaltamme löytyy 2 korkeatasoista rantahuvilaa, kota,  
uimaranta, vuokraveneitä, maailman pohjoisin tyrniviljelmä, lehmiä, lisäksi  
myymme kalastuslupia Ounasjoelle.  

 
MAJOITUS 
Molemmat rantahuvilamme on malo luokiteltu *****. Lohirannan tilalta  
löytyy vuoteet kaiken kaikkiaan 16:sta vieraalle. Molemmat rantahuvilamme 
ovat kooltaan 97 m² ja sisältävät 8 vuodepaikkaa (6 petiä + 2 lisävuodetta). 
Vieraanamme saat käyttöösi myös pihapiirissämme olevan kodan ja soutuveneen. Kodassa voit grillata,  
savustaa kalaa ja istua iltaa. Lisäksi järjestämme kodassa kotaruokailuja.  
 
KOTARUOKAILUT 
Tilan pihapiiristä löytyy lappilainen kota, jossa järjestämme kotaruokailuja  
tilauksesta. Kodassa tarjoamme aitoja lappilaisia herkkuja kuten  
poronlihakeittoa, lohikeittoa ja poronkäristystä tulelta tarjottuna.  
Kotaruokailumme sopivat ryhmille, jotka ovat kooltaan 5-15 henkeä.  
Toki muunkin kokoiset ryhmät ovat neuvoteltavissa. Tilalle pääsee joko  
autolla, kelkalla tai koiravaljakolla. Kodassa tarjottava menu on gluteiiniton  
ja vähälaktoosinen. 

 
AKTIVITEETIT 
Tilallamme voit viettää lomaasi monin eri tavoin. Voit harrastaa erilaisia  
aktiviteettejä, ihailla Lapin kaunista luontoa ja kuunnella ympäröivää  
hiljaisuutta. Tilamme läheisyydestä löytyy myös upeat puitteet erilaisiin  
aktiviteetteihin esimerkiksi marjastukseen, kalastukseen, sienestykseen,  
vaeltamiseen, moottorikelkkailuun ja hiihtämiseen.  Tilan läheisyydestä 
löytyy lukuisia soita, joista voit poimia hillaa mukaasi. Tilaltamme on  
matkaa Leville n.30 km ja Pallakselle n.35 km. 
 
VARAUS JA TIEDUSTELU 
Varauksen ja tiedustelut voit tehdä puhelimitse suoraan omistajapariskunnalle. 
Ota yhteyttä jos sinulla on aiheeseen liittyvää kysyttävää, me vastaamme 
mielellämme! Toivotamme sinut tervetulleeksi viettämään ikimuistoista  
lomaa Lappiin. 
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